令和７年１０月吉日

在校生保護者

小学６年生児童保護者 各位

富山市立呉羽中学校

校 長  池 淵  直人

令和７年度 藤ヶ丘祭の開催について（ご案内）

紅葉の候 保護者の皆さまにはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 日頃、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。ご多用中とは存じますが、ご参観くだ

さいますよう、ご案内申しあげます。

記

   １ 日 時  令和７年１０月２４日（金）９時０５分～１５時２５分

   ２ 会 場  本校 体育館 及び ランチルーム 等

   ３ 日 程  開会式            ９時０５分～ ９時１０分

合唱コンクール       ９時１０分～１１時５０分

１学年コンクール   ９時２０分～ ９時５０分

２学年コンクール  １０時０５分～１０時４５分

３学年コンクール  １１時００分～１１時５０分

保護者の展示作品見学  ９時１０分～１１時５０分

※午後からは展示作品の見学はできません。

ステージ発表          １４時００分～１５時０５分

各学年・生徒会   １４時００分～１４時４０分

吹奏楽部           １４時４５分～１５時０５分

結果発表、表彰、閉会式 １５時１０分～１５時２５分

４ その他

・体育館の開場予定時刻は、午前は８時５０分、午後は１３時４５分を予定しています。開場までは、体育館外

でお待ちください。入口は体育館ステージ側の太刀山出入口、出口は体育館後方の夜間開放出入口となりま

す。

・上履き（スリッパ等）をご持参ください。(外履きは外履き用の袋を持参され、それに入れてご自身で管理を

お願いします。)

・合唱コンクールの時間帯（９：１０～１１：５０）に合わせて、ランチルームやその周辺の展示作品を見学できます。

・ＰＴＡ主催の「制服等リサイクル販売」があります。[時間：9：2０～１0：4５ 場所：音楽室横空中廊下付近]

・学校の駐車場は使用できません。また、呉羽会館や近隣の店舗等での駐車は、利用者のご迷惑になります

ので、駐車なさらないように併せてご協力お願いします。

・駐輪スペースは、生徒玄関前広場となります。

･ご来校は、自転車、徒歩、公共交通機関等でお願いします。